
Uchwała Nr VIII/163/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/37/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia
2002r. w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Sesji Rady Miasta na I półrocze 2003r.

 

 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       z
2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 ust.4 Statutu Miasta,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

Plan pracy Sesji stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/37/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10
grudnia 2002r. uzupełnić o uroczystą Sesję poświęconą 40-tej rocznicy nadania praw miejskich miastu
Jastrzębie Zdrój w dniu 13 czerwca 2003r. o godz. 15.30.

 

§ 2

W rubryce 6 załącznika wymienionego w § 1 datę 26 czerwca 2003r. zmienić na datę 17 czerwca 2003r.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.



 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 301


